
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

DIREKTORIŲ 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2018 m. kovo 23 d. Nr. TS-77 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 266 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti šių Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų direktorių 2017 

metų veiklos ataskaitoms: 

VšĮ Rokiškio jaunimo centro (pridedama); 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (pridedama); 

Rokiškio choreografijos mokyklos (pridedama); 

Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 



         

       PRITARTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-77 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO DIREKTORĖS NIJOLĖS 

GUŽIENĖS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – Viešoji įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 

Rokiškis.  

Mokyklų grupė – neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

mokykla. 

Mokyklos adresas – Vytauto g. 20, Rokiškis, LT-42115. 

Mokymo kalba –  lietuvių. 

Mokymosi formos – grupinis mokymasis. 

 

 2. Mokyklos administracija: 

Direktorė (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai) 

Nijolė Gužienė, aukštasis, darbo stažas – 41 m., II vadybinė kvalifikacinė kategorija, įstaigai 

vadovauja nuo 1993 m. 

Pavaduotoja (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, kategorija)  

Sandra Čibinskaitė, aukštasis, darbo stažas – 3,5 m.  

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2017 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.) 

Direktorės Nijolės Gužienės kvalifikacijos kėlimas 2017 m.: 

Konferencija „Programa Rizikos grupės vaikai ir jaunimas“, 6 val. 

Mokymai Atvirų jaunimo centrų vadovams, 8 val. 

Seminaras – mokomasis vizitas mobilaus darbo su jaunimu tema Telšiuose, 16 val. 

Seminaras „Naujasis Darbo kodeksas ir jo įgyvendinimas“, 6 val. 

Seminaras „Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų pareigybių aprašymo rengimas ir 

darbuotojų veiklos vertinimas“, 8 val. 

Seminaras „Praktiniai patarimai rengiant lokalinius dokumentus pagal naująjį LR Darbo kodeksą“, 

6 val. 

Konferencija „Kūrybiškumo ir verslumo ugdymas“, 8 val. 

Direktorės pavaduotojos ugdymui Sandros Čibinskaitės kvalifikacijos kėlimas 2017 m.: 

Seminaras „Kūrybingumo ugdymas ir vertinimas“, 8 val. 

Renginys „Aktyvius piliečius ugdykime patraukliai. Kaip gali padėti „Epale“, 4 val. 

Seminaras „Edukacija vasaros stovyklose: aktyvieji mokymo metodai“, 8 val. 

Konferencija „Kūrybiškumo ir verslumo ugdymas“, 8 val. 

Mokymai „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“, orientuoti į STEAM krypties 

kompetencijų, reikalingų neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymui, tobulinimą, 40 val. 

 

 3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admi

nistra

cija 

Pagal

binis 

perso

nalas 

Kiti 

darbuo

tojai 

Iš 

viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

ne-

atestuotų 

mokytojų 

vyr. 

moky-

tojų 

Moky-

tojų 

metodi-

ninkų 

Moky-

tojų 

eksper-

tų 

Iš viso 

moky-

tojų 

Laisvi 

etatai 

1,5 8,25 6 15,75 – 2  3 1 1 7 – 

 



Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius/etatų 

skaičius 

Išsilavinimas 

Metodininkas darbui su jaunimu 1/1 aukštasis 

Vyresnysis specialistas darbui  su jaunimu 1/1 aukštasis 

Socialinis pedagogas (projektas Vaikų dienos 

centras „Kad būtume drauge“, 11 mėn.) 

1/1 aukštasis 

Socialinis darbuotojas (projektas Vaikų dienos 

centras „Kad būtume drauge“, 11 mėn.) 

1/1 aukštasis neuniversitetinis 

Vietos JGI koordinatorius (projektas „Atrask 

save“, 12 mėn.) 

1/1 aukštasis neuniversitetinis 

 

 4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2016 m. spalio 1 d. – 349 (164 mokiniai, dalyvaujantys ugdymo programose, 185 atviro darbo su 

jaunimu programos dalyviai) 

2017 m. spalio 1 d. – 335 (165 mokiniai, dalyvaujantys ugdymo programose, 170 atviro darbo su 

jaunimu programos dalyvių) 

Skirtumas: –14. 

 

 5. Ugdymo programos 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

Mokestis už 

mokslą 

(Lt/mėn.) 
Mergaičių Berniukų Bendras 

Dailės pradinis ugdymas  13 4 17 3 m. 8,00 Eur 

Dailės pagrindinis ugdymas 31 11 42 4 m. 9,00 Eur 

Pynimas iš vytelių 9 – 9 2 m. 6,00 Eur 

Medžio darbai – 6 6 2 m. 6,00 Eur 

„Aš ir robotika“ 2 14 16 2 m. 5,00 Eur 

Robotika 5 15 20 2 m. 5,00 Eur 

„Keramikos meno 

pradžiamokslis“ 

6 4 10 2 m. 3,00 Eur 

Gamtos pažinimas 5 6 11 2 m. 3,00 Eur 

Dailės būrelis 10 2 12 2 m. 3,00 Eur 

Pynimas iš vytelių (spec. 

poreikių vaikams) 

6 4 10 2 m. 0,00 Eur 

„Karklo vytelės paslaptis“ 11 4 15 2 m. 0,00 Eur 

 

 6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 32 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Rokiškio kaimiškosios sen. ( Degsnių, Bajorų, Kavoliškio, Žiobiškio, Juozapavos k.), Pandėlio, 

Juodupės sen. (Maineivų, Kukių, Lukštų k.), Panemunėlio sen. (Augustinavos, Sėdžiūnų, Naujikų, 

Jurkupių, Grigiškio, Bajoriškių, Lukiškių, Rukšių k.), Kazliškio sen. Baranautiškio k., Jūžintų sen. 

(Minkūnų, Laibgalių k.), Obelių sen. (Obelių, Aukštakojų k.), Kamajų sen. Nevierių k., Kriaunų 

sen. Juozapavos k. 

 



 7. Mokyklos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 2 

Socialiai remtini mokiniai 45 

Negalę turintys mokiniai 17  

Rizikos grupės mokiniai ir jaunimas* (pildo 

tik VšĮ RJC) 

7 

Atleistų nuo mokesčio už neformalųjį 

švietimą mokinių skaičius 

43 

 

 8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuota 

tarptautinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

tarptautiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

respublikinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

respublikiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

rajoninių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

rajoniniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

1 2 – 6 4 10 

 

 9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

Įstojusių mokinių 

skaičius 

Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

1 „Southampton Solent University“ 

Anglija 

Mados dizaino ir fotografijos  

1 VGTU Architektūra 

1 VGTU Pramoninis dizainas 

1 Vilniaus kolegija Pramoninis dizainas 

1 Kauno kolegija Interjero dizainas 

 

 10. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyva- 

vusių 

vaikų ir 

jaunimo 

skaičius 

Finansavi

mo šaltinis 

ir 

panaudota 

suma 

eurais 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

SADM, Atvirų 

jaunimo centrų 

veiklos 

programų 

finansavimo 

konkursas. 

 „Rokiškio 

jaunimo centro 

veiklos 

plėtojimo 

programa“, 

2017-06-01–

2017-12-29 

Respublikinis 170 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

6500 Eur 

Savivaldy-

bės lėšos 

450 Eur 

Kiekvieną dieną  jaunimo centre lankėsi 

apie 30–40 jaunų žmonių, kurie saugiai 

praleido laiką, turėjo erdvę susitikimams 

su draugais, saviraiškai, socialinių 

įgūdžių ugdymui (si), bendravimui, 

meninei veiklai, informacijos paieškai, 

buvimui drauge. Vyko jaunimo inicijuoti 

„Čia ir dabar“ vakarai: pokalbiai, 

diskusijos, stalo žaidimai, biliardo, stalo 

teniso turnyrai, naršymas internete, 

konsultacijos, individualūs ir grupiniai 

užsiėmimai. Jauni žmonės saugiai ir 

pozityviai praleido laisvalaikį,  realizavo 

save, dalyvavo meninių kūrybinių 

dirbtuvių, kūno dizaino, zumbos, gitaros 

ir dainavimo užsiėmimuose, kartingų 

varžybose, patyriminiame žygyje 

baidarėmis. Savęs pažinimo, asmeninių 



savybių išryškinimo, darbo komandoje 

mokymų metu įgijo tolerantiškumo 

įgūdžių, išmoko elgtis sudėtingose 

situacijose, dirbti grupėse, sumažėjo 

jaunimo socialinė atskirtis. 

SADM, Vaikų 

dienos centrų 

veiklos 

projektas „Kad 

būtume drauge“  

2017-02-23–

2017-12-29 

 

Respublikinis 40 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

14500 Eur 

Dienos centrą lankė 40 vaikų. Buvo 

sudarytos dvi grupės atsižvelgiant į vaikų 

amžių. Projekto metu vyko individualus 

ir grupinis darbas su vaikais, jų 

šeimomis, pagal poreikį buvo 

organizuojami socialinių įgūdžių ugdymo 

ir palaikymo užsiėmimai. Vaikai  ruošė 

pamokas, buvo maitinami, žaidė 

žaidimus, sportavo, lankė būrelius, 

dalyvavo edukacinėse programose, 

išvykose. Organizuotos dvi vasaros 

poilsio stovyklos Rokiškio jaunimo 

centro turistinėje bazėje Žiobiškyje ir prie 

jūros Šventojoje. 

2014–2020 m. 

ES fondų 

investicijų 

veiksmų 

programa. 

Projektas  

„Atrask save“ 

2015-10-01–

2018-09-01 

Respublikinis 90 ES lėšos 

14834 Eur 

Bendradarbiaujant su savivaldybės 

jaunimo reikalų koordinatoriumi, 

seniūnijų socialiniais darbuotojais 

identifikuoti neaktyvūs jauni žmonės, 

galimi projekto dalyviai. Aplankytos 

rajono seniūnijos, su seniūnais, 

socialiniais darbuotojais 

bendradarbiaujama neaktyvių, darbo 

biržoje neregistruotų jaunuolių įtraukimo 

į projektą klausimais. Organizuoti 

susitikimai su projekto socialiniais 

partneriais. 

NVO projektas 

„Greičiau, 

aukščiau, 

tvirčiau“ 

2017-05-17–

2017-12-31 

Rajoninis 50  

 

Savivaldy-

bės lėšos 

380 

Projekto dalyviai susipažino su įvairių 

sporto šakų taisyklėmis, varžybų 

organizavimu, teisėjavimu. Jaunuoliai 

inicijavo lauko teniso, tinklinio, pool‘o 

varžybas, savanoriavo sporto šventėje 

Pandėlyje, išbandė orientacinius 

gebėjimus Samsono Ralio trąsoje.  

NVO projektas 

„Aš – būsimasis 

Europarlamen-

taras“ 

2017-05-17–

2017-12-31 

Rajoninis 160 Savivaldy-

bės lėšos 

420 

Projektas buvo skirtas skatinti jaunimo 

lyderystę, savanorystę bei įsitraukimą į 

veiklas, kurių metu dalyviai susipažino su 

Rokiškio r. savivaldybės bei Europos 

Komisijos atstovybės Lietuvoje veiklas. 

Suorganizuota konferencija „Nebijok 

klysti ir pasiek savo sėkmę“, 1 vaidmenų 

žaidimo mokymai, 3 protų mūšiai, 2 

diskusijos. 

NVO projektas 

„Ateik, išgirsk, 

ir dalyvauk“ 

2017-05-17–

2017-12-31 

Rajoninis 150 Savivaldy-

bės lėšos 

200 

Projekto metu buvo skatinamas 

įsitraukimas į aktyvią visuomeninę 

veiklą, padedant jaunuoliams geriau 

pažinti save ir siūloma išbandyti savo 

jėgas naujuose užsiėmimuose. Sudaryta 



galimybė įdomiau praleisti laisvalaikį, 

suteikta informacija iš kur gauti lėšų 

veiklai, patarta, kaip inicijuoti renginius, 

susirasti bendraminčių veiklai. Surengti 8 

pasirodymai Rokiškio r. seniūnų 

renginiuose, 2  veiklos pristatymai 

mokyklose. 

Visuomenės 

sveikatos 

rėmimo spec. 

programa. 

Projektas 

„Myliu save 

tokį, koks esu“ 

2017-07-01–

2017-12-31 

Rajoninis 20 Savivaldy-

bės lėšos 

200 Eur 

Buvo organizuoti dviejų dienų mokymai 

psichologinio smurto ir elektroninių 

patyčių tema, gyvenimo įgūdžių ir 

tikslinės fizinės jėgos panaudojimo 

seminaras bei praktiniai užsiėmimai, 

patyriminis žygis baidarėmis, pilateso 

užsiėmimai. Buvo ugdomi bendravimo, 

komandiniai, darbo grupėje įgūdžiai. 

Vaikų ir 

jaunimo 

socializacijos 

programa. 

Projektas 

„Vasara 

Žiobiškyje“ ir 

„Pažinimo 

vasara“ 

2017-06-01–

2017-07-16 

Rajoninis 125 ES ir 

ŠMM 

lėšos 

3285 Eur 

Savivaldy-

bės 

lėšos 

4000 Eur 

 

Organizuotos 4 stovyklos pamainos 

turistinėje bazėje Žiobiškyje. Vaikai 

surado naujų draugų, patyrė naujų 

įspūdžių, įgijo asmeninių, socialinių, 

emocinių kompetencijų. Stovyklautojai 

išmoko konstruktyviai spręsti iškilusias 

problemas, priimti naujus iššūkius, 

mokėsi bendradarbiaudami dirbti 

komandoje. Dalyviai keliavo Biržų, 

Zarasų rajonų partizanų keliais, realizavo 

save per įvairią pilietinę, meninę, 

praktinę, kūrybinę, sportinę veiklas. 

SADM, 

Jaunimo 

iniciatyvų 

programa ir 

rajono 

NVO projektas 

Projektas „Leisk 

sau pažinti 

save“  

2017-07-01–

2017-12-29 

Respublikinis 70 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

1950 Eur 

Savivaldy-

bės lėšos 

260 Eur 

Projekto vykdymo metu buvo 

organizuotos veiklos, skatinančios 

jaunimo socialinę įtrauktį, įsitraukimą į 

visuomeninę veiklą, aktyvumą, 

pilietiškumą. Suorganizuoti 5 savęs 

pažinimo užsiėmimai, 2 susitikimai su 

sėkmingais žmonėmis, 3 susitikimai su 

įvairių sričių specialistais, 2 savanorystės 

pristatymai darbo biržoje. Dalyviai 

sužinojo, kaip palengvinti pasirinkimus, 

susijusius su karjera, ateitimi, 

motyvuojant norą mokytis, domėtis, 

pažinti ir ugdyti save bei skatinti 

savanorystę. 

 

 11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

22 5 13 6 49 2 

 

 12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 



Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti 

seminarai, 

konferencijos, kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai 

Gautos/ 

įsisavintos 

lėšos (Eur) 

Bendradarbiaujant 

su žiniasklaida –

straipsniai apie 

svarbiausius 

jaunimo centro 

renginius, projektų 

pristatymus bei 

vykdomas veiklas. 

Nuolat pildoma ir 

keičiama jaunimo 

centro internetinės 

svetainės, 

socialinio tinklo 

Facebook 

medžiaga. 

Mokytojai ir 

mokiniai skatinami 

dalyvauti 

rajoniniuose, 

respublikiniuose, 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

parodose, 

projektuose, 

seminaruose. 

Vidinės ir išorinės 

edukacinės 

aplinkos kūrimas 

ir tobulinimas. 

Organizuojamos 

atvirų durų 

dienos, kurių 

metu 

bendruomenės 

nariai, rokiškėnai 

kviečiami į 

kūrybines 

dirbtuves, bei 

pristatomos vaikų 

darbų parodos. 

Puoselėjami 

demokratišku ir 

kolegišku 

sprendimų 

priėmimu sąlygoti 

darbuotojų 

santykiai, geras 

mikroklimatas. 

Organizuotos 2 

metodinės dienos 

su Plavino meno 

mokyklos 

mokytojais. 

Dailės mokyklos 

mokinių 

baigiamųjų darbų 

pristatymas 

Rokiškio krašto 

muziejuje.  

Surengtos 5 

edukacinės 

pamokos 

pradinukams. 

Paruošti 

pristatymai: 

„Atviras darbas 

su jaunimu 2017“,  

„Apie 

savanorystę“, ES 

projektas 

„Atrask save“. 
 

Užmegzti ryšiai  su 

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centru, Radviliškio 

rajono savivaldybės 

švietimo ir sporto 

paslaugų centru, 

Utenos laisvalaikio 

ir užimtumo centru, 

Latvijos Respublikos  

Dobelės, Aucės, 

Viesitės, 

Jaunjelgavos 

savivaldybėmis dėl 

dalyvavimo  

Interreg V-A 

Latvijos–Lietuvos 

bendradarbiavimo 

per sieną 

programos 2014–

2020 m. projekte 

„Socialinių paslaugų  

kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas Vidurio 

Baltijos regione“. 

Tikslinei 

projektinei 

veiklai: 

atviras darbas 

su jaunimu, 

vaikų dienos 

centras, 

jaunimo 

iniciatyvų 

programa, 

programos 

TAPK vaikų 

vasaros 

edukacinė 

programa 

30685 Eur 

 

 13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas išduotas 2014 m. vasario 28 d. Energetinis auditas neatliktas. 

Investiciniai projektai, renovacija: kartu su partneriais iš Latvijos parašytas ir pateiktas antro 

kvietimo vertinimui Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

2014–2020 m. projektas „Socialinių paslaugų  kokybės ir prieinamumo gerinimas Vidurio Baltijos 

regione“. Bus baigta renovuoti Žiobiškio turistinė bazės patalpos ir įrengti pėsčiųjų takai. Iš 

projekto „Vaikų ir jaunimo neformaliojo ugdymosi galimybių plėtra Rokiškio r.“ lėšų bus 

suremontuotos keramikos kabineto patalpos, įsigyta mokymo priemonių.  

 

 14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Gauta lėšų 

(EUR) 

Panaudota 

(EUR) 

Atlikti darbai 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos 159263 

 

 

 

159263 

 

 

 

Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, kitos prekės ir 

paslaugos (ryšiai, komunaliniai 

patarnavimai)  

Mokinių pavėžėjimas 

Projektų vykdymui: 



744 

 

1260 

4000 

450 

 

200 

744 

 

1260 

4000 

450 

 

200 

NVO projektų rėmimo programa; 

„Pažinimo vasara“; 

„Rokiškio jaunimo centro veiklos 

plėtojimo programa“; 

„Myliu save tokį koks esu“ 

Labdaros ir paramos lėšos: – – – 

2 % pajamų lėšos 171 –  

Parama prekėmis labdarai – 13461 Išdalinta labdaros tikslais 

lankytojams 

Valstybės lėšos 6425 

 

 

7801 

 

 

 

6500 

 

14500 

 

3285 

1950 

6425 

 

 

7801 

 

 

 

6500 

 

14500 

 

3285 

1950 

Mokinio krepšelis (darbo 

užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos) 

NVŠ krepšelis (darbo 

užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos ir kt. prekės) 

Projektų vykdymui: 

„Rokiškio jaunimo centro veiklos 

plėtojimo programa“; 

Vaikų dienos centrų projektas 

„Kad būtume drauge“; 

projektas „Vasara Žiobiškyje“; 

projektas „Leisk sau pažinti 

save“ 

ES struktūrinių fondų lėšos 10000 14834 Projektas „Atrask save“ 

 

 15. Mokyklos partnerystė, ryšiai:  

Socialiniai partneriai: Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, Lietuvos moksleivių sąjunga, Dailės 

mokyklų vadovų asociacija, Rokiškio Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, Rokiškio 

technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centras, 

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras, Utenos laisvalaikio ir 

užimtumo centras, Visagino vaikų kūrybos centras, Rokiškio krašto muziejus, Rokiškio rajono 

policijos komisariatas, Panevėžio teritorinės darbo biržos Rokiškio skyrius, Rokiškio rajono 



savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, Juozo Keliuočio bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros 

skyrius, Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugija, Rokiškio socialinės paramos centras, Europos 

savanorių tarybos asociacija SALTES, Panevėžio apygardos probacijos tarnyba.  

Tarptautiniai ryšiai: Latvijos Respublikos Jelgavos, Aizkrauklės, Plavino, Cėsių meno mokyklos, 

Dobelės, Aucės, Viesytės, Jaunjelgavos savivaldybės. 

 

 16. Mokyklos problemos: 

Žiobiškio turistinės bazės remonto užbaigimas, aplinkos sutvarkymas. Gamtamokslinių ir 

techniškųjų būrelių steigimas ir materialinės bazės užtikrinimas. 

 

 

Direktorė   Nijolė Gužienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       PRITARTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-77 
 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis. 

Mokyklos tipas – neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykla. 

Mokyklos adresas – Kauno g. 4, Rokiškis, LT-42115. 

Mokymo kalba – lietuvių kalba. 

Mokymosi formos – dieninė, vakarinė. 

 

 2. Mokyklos administracija: 

Direktorius (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai): 

Albertas Mikulėnas, aukštasis universitetinis, stažas 26 meta III vadybos kvalifikacinė kategorija, 

nuo 1995 metų vadovauja įstaigai. 

Pavaduotoja (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, kategorijos): Nijolė Mateikienė, aukštasis 

universitetinis, 25 metų, III vadybos kvalifikacinė kategorija. 

Kiti darbuotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas): sekretorė Sandra Gindvilienė, 

aukštasis universitetinis, 17 metų. Ūkvedė Galina Markovienė, aukštasis universitetinis, 11 metų. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2017 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.):  

Seminaras. Kūrybiškumo ir verslumo ugdymas. 

Seminaras. Edukacinių programų taikymo galimybės neformaliame ugdyme. 

Seminaras. Gabūs muzikai vaikai: pastebėti ir nepakenkti. 

Seminaras. Praktiniai patarimai rengiant lokalinius dokumentus pagal naują LR Darbo kodeksą. 

Pasitarimas. Metodinis pasitarimas dėl patyčių ir mikroklimato tyrimo Rokiškio r. mokyklose 

rezultatų. 

Seminaras. Sužinokime. Tobulėkime. Veikime. 

Internetinė paskaita. Eduka dienyno mokymai dienyno administratoriams/mokytojams. 

Seminaras. Naujasis darbo kodeksas ir jo įgyvendinimas. 

Seminaras. Ką turi žinoti darbdavys ir darbdavio įgalioti asmenys. 

 

 3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admini
stracija 

Aptarnaujantis 
personalas 

Kiti 
darbuotojai 

Iš viso 
etatų 

Laisvi 
etatai 

atestuotų 
mokytojų 

vyr. 
mokytojų 

mokytojų 
metodininkų 

mokytojų 
ekspertų 

Iš viso 

mokytoj
ų 

Lais

vi 
etatai 

4 6 2 12 - 1 17 11 - 29 - 

 

 3.1. Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius/etatų skaičius 

Išsilavinimas 

Mokytojai 24 Aukštasis universitetinis  

Mokytojai 4 Aukštasis neuniversitetinis 

Bibliotekininkė 1 Aukštasis universitetinis 

Koncertmeisterė 1 Aukštasis neuniversitetinis 

 

 4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

 



2016 m. rugsėjo 1 d. – 338; 

2017 m. rugsėjo 1 d. – 304; 

Skirtumas: 34 mokiniai. 

 

 5. Ugdymo programos 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

Mokestis už 

mokslą 

(Eur/mėn.) 
Mergaičių Berniukų Bendras 

Dainavimas  13 - 13 8 m. 11 – 12,5 

Solinis dainavimas 10 - 10 8 m. 11 – 12,5 

Akordeonas - 3 3 8 m. 11  

Fortepijonas 40 9 49 8 m. 11 – 12,5 

Smuikas 42 1 43 8 m. 11 – 12,5 

Kanklės 11 - 11 8 m. 11 – 14 

Pučiamųjų instrumentų 4 26 30 8 m. 11 – 12,5 

Violončelės 2 - 2 8 m. 11 – 12,5 

Gitara 5 13 18 8 m. 11 – 12,5 

Elektroniniai muzikos 

instrumentai 

3 6 9 8 m. 11 – 12,5 

Ankstyvasis muzikinis ugdymas 23 4 27 4 m. 7 – 8,5 

Išplėstinis muzikinis ugdymas 17 12 29 3 m. 12 

Suaugusiųjų muzikinis ugdymas 10 1 11 4 m. 14,40 

Kryptingas muzikinis ugdymas 10 4 14 4 m. 6 

Muzikinės saviraiškos ugdymas 14 10 24 4 m.  10 – 11,50 

Etnomuzika 3 1 4 8 m. 11 – 12,5 

Neformaliojo vaikų švietimo 

programos 

13 5 18 2 m. 0 - 3 

 

 6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 82 mokiniai. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): Bajorai, 

Kavoliškis, Juodupė, Laibgaliai, Kamajai, Salos, Augustinava, Ruopiškio k., Žiobiškis, 

Misiūniškio k., Šileikių km., Dagilių k., Čedasai, Panemunėlis, Jūžintai, Panemunėlio k., 

Pandėlys, Kazliškis, Obeliai, Pakriaunių k., Kvietiniškio k., Sarapiniškio k., Ragelių k., 

Aukštakalniai, Sėlynės k., Antanašė, Juozapavos k., Didsodės k., Paliūniškio k., Panemunėlio glž. 

st., Baranautiškio k., Skemai, Dambrotiškio k., Parokiškės k. 
 

 7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 
- 

Socialiai remtini mokiniai 
10 

Negalę turintys mokiniai 
4 

Rizikos grupės mokiniai ir jaunimas* (pildo tik 

VšĮ RJC) 

 

Atleistų nuo mokesčio už neformalųjį švietimą 

mokinių skaičius 

15 

 

 8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuota Dalyvauta Organizuota Dalyvauta Organizuota Dalyvauta 



tarptautinių 

renginių 

(skaičius) 

tarptautiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

respublikinių 

renginių 

(skaičius) 

respublikiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

rajoninių 

renginių 

(skaičius) 

rajoniniuose 

renginiuose 

(skaičius) 
 

1 

 

 

7 

 

1 

 

16 

 

57 

 

57 

 

 9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

Įstojusių mokinių 

skaičius 

Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

2 Kauno Juozo Gruodžio konservatorija Džiazinis dainavimas 

1 Lietuvos edukologijos universitetas Muzikos pedagogika 

1 Vilniaus universitetas  Muzikos terapija 

1 Panevėžio kolegija Muzikos pedagogika 

1 Klaipėdos Stasio Šimkaus menų 

gimnazija 

Gitara 

1 Lietuvos muzikos ir teatro akademija Muzikologija 

1 Vilniaus J. Tallat – Kelpšos 

konservatorija 

Klasikinis dainavimas 

1 Lietuvos muzikos ir teatro akademija Kanklės 

1 Lietuvos muzikos ir teatro akademija Akordeonas 

 

 10. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Finansavimo 

šaltinis ir 

panaudota suma 

Eur. 

Rezultatai (ko 

pasiekta, sukurta, kaip 

tai įtakojo mokinių 

pasiekimus ir pan.) 

 
1.Vaikų vasaros 

poilsio stovykla  

„Žiogų 

stovykla“. 2017 

m. birželio mėn. 

5-9 d.  

Mokyklinis 38 Rokiškio muzikos 

klubas – 50, 

Mokykla - 200 

Siekiama didinti kultūrinį 

mokinių sąmoningumą, 

kultūrinį tapatumą.. Ugdyti 

bendrąsias mokinių 

kompetencijas: mokėjimo 

mokytis, komunikavimo, 

pažinimo, iniciatyvumo ir 

kūrybingumo.  
3.Vaikų vasaros 

poilsio stovykla 

„Vaikai vaikams“ 

2017 m. birželio 

mėn. 29 d. – 

liepos 3 d.  

 

Mokyklinis 11 100 Stovykloje vyko 

repeticijos, pasiruošimas 

Dainų šventės programoms. 

Suteikė galimybę įsisavint 

repertuarą ir tinkamai jį 

paruošti skatinant vaikų 

visokeriopą veiklą bei 

iniciatyvą, puoselėti 

tautinės muzikos žanrą. Tai 

savęs tobulinimo, savo 

galimybių atskleidimo ir 

atlikimo patirties ugdymas. 
4. Muzikos 

dienos Rokiškio 

miesto vaikų 

darželiuose ir 

mokyklose“. 

2017 m. 

balandžio mėn. 

24-28 d. 

Rajoninis 40 50 Plėtotas muzikinis 

pažinimas ir dalyvavimas 

muzikiniame, kultūriniame 

gyvenime. 

http://www.google.lt/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&sqi=2&ved=0CB8QFjAA&url=http%3A%2F%2Fklaipedoskonservatorija.lt%2F&ei=4zCuVL2cJ8fYPc2ogcgE&usg=AFQjCNHg_PtWCz_HrQTuB9t2QmnGARpDZQ


5.Profesinės 

linkmės 

muzikinio 

ugdymo 

festivalio 

koncertas 

„Aukštaitijos 

talentai-

2017“2017m. 

gegužės 17 d. 

Respublikinis 50  Puoselėti muzikiniai 

gebėjimai, skatinta 

muzikinė veikla, plėtotas 

bendradarbiavimas tarp 

respublikos muzikos ir 

meno mokyklų mokytojų. 

 

 11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 
125 22 72 51 31 22 

 

 12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, 

ryšiai  

Gautos

/įsisavi

ntos 

lėšos 

(Eur) 
Skatinau mokyklos 

bendruomenės narius 

teikti informaciją apie 

mokyklos kultūros 

savitumą rajoninėje 

spaudoje, mokyklos 

internetiniame 

puslapyje,  

informacijos 

leidiniuose ir kitur.  

Skatinau mokyklos 

mokytojų 

bendradarbiavimą su 

Rokiškio krašto 

muziejumi, Rokiškio 

rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešąja biblioteka, 

Rokiškio rajono 

švietimo įstaigomis.   

 

1. Ypatingą dėmesį 

skyriau, kad mokykloje 

vyrautų palankus 

mokymuisi mikroklimatas, 

kad vyrautų tvarka  

pamokų ir pertraukų metu, 

vykdžiau sistemingą 

stebėseną. 

Daug dėmesio skyriau 

mokyklos kabinetų  

aplinkos turtinimui, 

aprūpinimui naujomis 

mokymo priemonėmis. 

Buvo tvarkoma mokyklos 

aplinka. Atliktas ugdymo 

patalpų einamasis 

remontas. Atnaujinti baldai 

ir garso įranga. 

2. Skatinau, kad mokykloje 

kryptingai bendradarbiautų 

mokyklos vadovai, 

mokytojai, aptardami 

mokinių ir jų šeimų 

socialines problemas. 

Subūriau darbo grupę 

mokyklos 2017 – 2019 

metų strateginio plano 

rengimui ir jo pristatymui 

mokyklos tarybai. 

Subūriau darbo grupę 

mokyklos 2017 metų 

veiklos plano rengimui ir 

pristatymui mokyklos 

tarybai. 

3. Konsultavau mokyklos 

1. Tarptautinis džiazo ir 

populiarios muzikos festivalis 

„Dziesmų putenis“. Cesis, 

Latvija 2017-02-17 . 

2. Tarptautinis vokalinės 

muzikos konkursas „Lėkime 

dainų sparnais“ Rokiškyje 

2017-04-28 

3. Muzikos dienos koncertai 

Rokiškio rajono vaikų 

darželiuose ir mokyklose. 

2017-04-24 – 28 d. 

4. Tarptautinė džiazo diena. 

Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokykloje.  

2017-04-27 d. 

5. Rajoninis lengvosios 

muzikos festivalis- konkursas 

„Pavasario ritmu- 2017“ 

Rokiškyje 2017-05-03 d. 

6. Respublikinis gabių ir 

talentingų muzikai vaikų 

festivalis „Aukštaitijos talentai 

2017“. Rokiškio krašto 

muziejuje. 2017-05-17 d. 

7. Gatvės muzikos koncertai 

Rokiškio miesto visuomenei. 

2017-05-20 d.  

8. Vakarų Lietuvos krašto 

dainų šventė. Klaipėdoje 

2017-06- 10 – 11 d. 

9. VII Tarptautinis Baltijos 

šalių muzikos mokyklų 

styginių orkestrų festivalis 

Ukmergėje 2017-06-16 -18 d. 

10. Ilzenbergo dvaro rūmų 

atidarymo šventė „Muzikinės 

Cesių miesto 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras. 

Vadovas Janis 

Purins. 

 



veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupes 

dėl vertinimo procedūrų, 

išvadų pateikimo, vykdant 

pasirinktų rodiklių 

įsivertinimą. 

4. Su direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

didelį dėmesį skyrėme 

mokytojų ir mokinių 

lyderystei plėtoti, kuriant 

mokyklos veiklos 

programas, tvarkas, 

dalijantis patirtimi 

mokykloje, rajone, 

respublikoje, dalyvaujant 

įvairiuose tarptautiniuose ir 

šalies projektuose, 

programose, konkursuose. 

5. Viešai ir skaidriai 

vykdžiau biudžetinių ir 

nebiudžetinių lėšų 

skirstymą. Rengiau 

ataskaitas apie finansinių 

išteklių naudojimą bei 

paskirstymą mokyklos ir 

mokytojų taryboms. 

6. Sistemingai  

kontroliavau mokyklos 

biudžeto, 2 proc. gyventojų 

pajamų mokesčio, rėmėjų 

paramos, projektams ir 

programoms vykdyti gautų 

lėšų tikslingą panaudojimą. 

improvizacijos“ Pasirodė 

Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos mokiniai ir 

mokytojai 2017-09-03 d. 

10. Rokiškio miesto šventės 

renginiai.  

2016-09-24 – 25 d. 

11. Koncertas „Žiemos 

muzika“, Rokiškis.  

2017-12-15 d. 

12. Lietuvos vaikų ir 

moksleivių televizijos 

konkursas „Dainų dainelė“ I 

etapas Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijoje. 2017-12-19 d. 

Parengtos 7 kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

seminarai.  

 

 13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas - yra. 

Investiciniai projektai, renovacija: atliktas dalinis stogo remontas, bei šiluminio punkto 

renovacija. Suremontuota ankstyvojo muzikinio ugdymo klasė ir atnaujinti baldai 5 klasėse. 

Pakeista grindų danga 4 klasėse bei langų žaliuzės trijose klasėse. Atlikta pastato lauko sienų 

apdaila. Atnaujinti vartai. Dėl šilumos energijos taupymo ir mokinių saugumo, pakeistos muzikos 

mokyklos trijų pastatų lauko durys. 

 

 14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos 2017 m.: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Eur) 

Panaudota 

(Eur) 

Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

350158 350158 Neformaliojo švietimo programų 

vykdymas. 

    

Labdaros ir paramos lėšos    

2 % pajamų lėšos 740 740 Mokyklos aplinkos gerinimas, 

ugdymo kokybės užtikrinimas.  

Specialiosios lėšos 28631 28631 2017 metų mokyklos veiklos plano 

vykdymas. 

Atnaujintos ugdymo priemonės.  

Patalpų remontas.   



 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Eur) 

Panaudota 

(Eur) 

Atlikti darbai 

Mokinio krepšelis 26713 26713 Profesinės linkmės muzikinio 

ugdymo programos (modulio) 

vykdymas. 

Neformaliojo švietimo programos, 

papildančios bendrojo lavinimo 

mokyklose vykdomų programų 

įgyvendinimas. 

NVŠ 3382 3382 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis 

Kultūros darb. DU didinimui   Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis 

Viešieji darbai    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos 557 557  
 

 15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: Pasvalio, Biržų, Kupiškio, Varėnos, Anykščių, 

Kelmės, Utenos, Panevėžio, Molėtų muzikos mokyklomis, Panevėžio kolegijos Rokiškio filialu, 

Rokiškio kultūros centru, Rokiškio krašto muziejumi, Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio 

vardo viešąja biblioteka ir Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla. 

Tarptautiniai ryšiai:  
Latvijos Respublikos Jėkabpilio A. Žilinskio vardo ir Cėsių Alfredo Kalnino muzikos mokyklos 

bei Cėsių miesto pučiamųjų instrumentų orkestras. 

Kita:  
Rokiškio miesto ir rajono švietimo bei kultūros įstaigos. 

 

16. Mokyklos problemos: Per 2017 metus mokykla įsigijo dalį mokymui reikalingų 

muzikos instrumentų, tačiau tai tik nedidelė dalis trūkstamų muzikos instrumentų. Ugdymo 

proceso užtikrinimui reikalinga atnaujinti mokymo priemones, nes daugelis mokyklos muzikos 

instrumentų įsigyti prieš 40 ar daugiau metų. Mokykla dalyvauja investiciniame projekte „Vaikų 

ir jaunimo neformalaus ugdymosi galimybių plėtra Rokiškio rajone“. Įdiegiant kompiuterines 

programines technologijas, per projektą mokykla įsigys per 10 kompiuterių ir muzikinių 

programų.  

 

Direktorius          Albertas Mikulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-77 
 

ROKIŠKIO CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – neformalus švietimas. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis. 

Mokyklos tipas – savivaldybės 

Mokyklos adresas – Respublikos g. 96 ,Rokiškis . 

Mokymo kalba – gimtoji ,Lietuvių. 

Mokymosi formos – neformalus vaikų švietimas, neformaliojo švietimo programa papildanti 

bendrojo lavinimo mokyklose vykdomas programas, formalus švietimas, savišvieta. 

 2. Mokyklos administracija: 

Direktorius - Arūnas Skardžius , išsilavinimas aukštasis universitetinis, edukologijos magistras. 28 

metai pedagoginio darbo stažo , III vadybinė kategorija, mokyklai vadovauja nuo 1993 metų. 

Sekretorė – Audronė Videikienė, išsilavinimas specialus vidurinis, darbo stažas mokykloje 24 

metai.  

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2017 m.:  

Seminarai, konferencijos : 

„Kūrybiškumo ir verslumo ugdymas“ (2017-08-28 Nr. 1654). 

„Ką turi žinoti darbdavys“ (2017-08-22). 

"Naujasis Darbo kodeksas ir jo įgyvendinimas" (2017-06-12). 

“Praktiniai patarimai rengiant lokalinius dokumentus pagal naująjį LR Darbo kodeksą”  

(2017-09-18) 

„Produktyvusis mokymas Ukmergės Užupio pagrindinėje mokykloje“ (2017-12-20). 

„Edukacinių aplinkų pritaikymas vaikų kompetencijų ugdymui“ (2017-12-20). 

„Mokinio krepšelio galimybės ir ugdymo proceso organizavimo įvairovė 

Ukmergės rajono savivaldybės mokyklose “ (2017-12-20). 

“Verslas regione po 2020 metų” (2017-11-17). 

Tarptautinė konferencija „Verslumo įgūdžių ugdymo svarba asmenybei ir savęs realizavimui šių 

dienų visuomenėje“ (2017-10-18). 

 

 3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admi

nistrac

ija 

Pagalbinis 

personalas 

  Kiti 

darbuotojai 

Iš 

viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytojų 

mokytojų 

metodininkų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

1,5 1,25 0,5 3,25 - 2 7 1 - 10 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Choreografijos mokytojai 4 Aukštasis universitetinis 

Muzikos mokytojai - koncertmeisteriai 2 

3 

Aukštasis universitetinis 

Specialus vidurinis 

Teatrinės raiškos  ir audiovizualinio meno 

mokytojai 

1 Aukštasis universitetinis 

   

 

 4. Mokinių skaičiaus įstaigoje: 

2016 rugsėjo 1d. - 229 

2017  rugsėjo 1d. - 214 

Skirtumas: 15 

 5. Ugdymo programos 



Ugdymo programa Mokinių skaičius 

 

Programos 

trukmė 

Papildomo 

mokesčio kaina 

(Eur. /mėn.) 

 Mergaičių Berniukų Bendras   

Choreografinė raiška 151 27 178 7 metai 8 

NVŠ programa 33 3 36 Iki birželio 1d. - 

 

 6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 42. 

Į mokyklą atvyksta mokiniai iš : 

Obelių, Kavoliškio, Kriaunų, Kamajų, Panemunėlio, Sėlynės, Laibgalių, Skemų, Bajorų, Žiobiškio, 

Juodupės, Gidvilių, Lašų, Ruopiškio, Pakriaunių. 

 

 7. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Mokiniai, likę be tėvų globos 

 

- 

Socialiai remtini mokiniai 
4 

 

 8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota 

tarptautinių  

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

 2 1 4 3 5 

 

 9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių skaičius Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

2 Vilniaus kolegija Choreografija 

1 Vilniaus pedagoginis universitetas Choreografijos pedagogika 

 

 10. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas 

(eurais) 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Respublikinė 

liaudiškų 

Kapelų ir šokių 

ansamblių šventė 

„Prie Nemunėlio“ 

Balandis 

respublikinis 

 

 

48 

 

 

Specialiųjų 

programų 

lėšos - 200 

Rėmėjai-200 

 

Mokyklos mokytojų kapela „Bučkis“ ir šokių 

ansamblis „Nemunėlis“ dalyvavo festivalyje 

 

„Keliaujantis festivalis 

2017“ 

Praha - Čekija 

Kovas. 

 

tarptautinis 

 

26 

 

Specialiųjų 

programų 

lėšos – 

3000,00 

Rėmėjai – 

2000,00 

Mokyklos mokinių pasirodymas tarptautiniame 

festivalyje. 

 

„Vaikų ir jaunimo 

socializacijos 

programos 

įgyvendinimas“ 

Dainavimo scenoje 

vasaros stovykla. 

Birželis. 

rajoninis 

 

 

12 

 

Vaikų ir 

jaunimo 

socializacijos 

programos 

projektas – 

220,00 

Parama – 

100,00 

Organizavome turiningą ir prasmingą jaunuolių 

vasaros užimtumą. 

„Šokio šventė“ 

gegužė. (Rokiškis) 

 

 

 

Neformaliojo vaikų 

rajoninis 

 

 

 

 

respublikinis 

229 

 

 

 

 

33 

Specialiųjų 

programų 

Lėšos -500,00 

Rėmėjai-

300,00 

ES 

 

Mokyklos mokinių koncertas visuomenei. 

 

 

 

 



švietimo programa 

„Choreografinė 

raiška“. 

Sausis-gegužė. 

struktūrinių 

fondų lėšos  

2304,00 

„Šventinis koncertas 

skirtas Rokiškio 

miesto gimtadieniui“ 

rajoninis 

 

 Rėmėjai –

100,00 

 

Mokyklos mokinių koncertas visuomenei. 

Koncertas Ludzos – 

Latvija miesto šventės 

minėjime. 

tarptautinis 

 

 

8 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos  

500,00 

Mokyklos mokytojų kapela „Bučkis“ 

 

Lietuvos 

choreografijos 

mokyklų ir skyrių 

festivalis „Šitam 

dideliam būry“ 2017 

respublikinis 

 

 

16 

 Specialiųjų 

programų 

Lėšos-1000 

Mokyklos mokinių pasirodymas respublikiniame 

festivalyje. 

 

INVESTICINIS 

PROJEKTAS  

Vaikų ir jaunimo 

neformalaus ugdymosi 

galimybių plėtra 

Rokiškio rajone 

respublikinis 

 

 

214 

Planuojamos 
ES 

struktūrinių 

fondų lėšos  

(2018 m. ) 

73060,06 

Investicijų projekto tikslas – pagerinti 

mokyklose vykdomų neformaliojo švietimo 

veiklų kokybę ir padidinti jų įvairovę. 

Formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo 

programa 

rajoninis 100 Valstybės 

lėšos 

14300,00 

Choreografinės, raiškos ugdymu siekiama 

suteikti galimybę kiekvienam moksleiviui 

atsiskleisti savo kūno raiškos ir šokio kūryboje. 

 

 11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

5 5 16  26  

 
12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos 

 

1. Informacija apie 

mokyklos veiklą ir 

pasiekimus teikiama 

atnaujintoje 

mokyklos interneto 

svetainėje, spaudoje, 

Facebook 

socialiniame 

tinklapyje . 

 

2. Mokyklos meniniai 

kolektyvai garsina 

mokyklos ir Rokiškio 

vardą Lietuvoje ir 

užsienio valstybėse . 

 

 

1.Organizuojami 

tradiciniai mokyklos 

renginiai, į kuriuos 

kviečiami miesto ir 

rajono gyventojai, 

vykdomi meniniai 

projektai. 

 

2.Įstaigos veiklos 

įsivertinimo 

organizavimas ir 

gautų duomenų 

panaudojimas veiklai 

tobulinti, savivaldos 

institucijų plėtojimas 

ir jų įtraukimas į 

įstaigos valdymą. 

 

3. Įstaigoje aktyviai 

bendraujama ir 

bendradarbiaujama su 

socialiniais 

partneriais. Vyrauja 

demokratinis 

valdymo stilius, 

Sutelkta darbo grupė 

ugdymo, veiklos ir 

strateginiam planui 

parengti . 

 

1. Organizuota respublikinė 

Kapelų ir šokių kolektyvų 

šventė „Prie Nemunėlio“. 

 

2. Mokyklos mokinių 

koncertai visuomenei „Šokio 

šventė“, koncertas Joninių 

šventėje . 

 

3. Režisuotas šokio 

spektaklis „Iš pasakos 

knygos“ ir Rokiškio miesto 

gimtadienio renginyje.  

 

4. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Nemunėlis“ parodė savo 

meninę programą, Bajorų , 

Pandėlio bendruomenėms. 

 

5. "Keliaujantis festivalis 

2017" Praha - Čekija 

 

 

1.Kupiškio kultūros  

centras. 

 

2. Rokiškio turizmo 

ir tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo 

centras. 

 

3. Rokiškio Šv. 

Apaštalo evangelisto 

Mato senelių globos 

namai. 

 

4. Daugpilio rajono 

kultūros centras. 

(Latvija) 

 

5. Kauno šokio 

teatras „Aura“. 

 

1.Paramos ir 

labdaros lėšos 

100,00  

 

2.Rėmėjai 

2400,00 

 

3.Valstybės 

lėšos 

14300,00 

 

4. ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

2804,00 

 

 



 13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas – 2012- 11-27. Auditas atliktas  2012-04-25. 

Energetinis auditas – atliktas 2010-10-14. 

Investiciniai projektai, renovacija : 

Investicinis projektas „Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymosi galimybių plėtra Rokiškio rajone“, 

bus vykdomas 2018 metais.  

 Mokykla įsikūrusi Rokiškio raj. Savivaldybės patalpose Respublikos g.96,  

kuriose 2014 metais baigta renovacija . 
 

 14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Eur.) 

Panaudota (Eur.) Atlikti darbai 

PVZ. 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 

 

96790,07 

 

96790,07 

 

Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

ryšiai, transportas, prekės, komunalinės 

paslaugos. 

Labdaros ir paramos lėšos 100,00 100,00 Dainavimo scenoje vasaros stovykla. 

Kiti šaltiniai 250,00 250,00 Prekės, paslaugos. 

2 % pajamų lėšos 254,24 

 

 

- 

Paslaugos 

Specialiosios lėšos 17475,48 

 

17475,48 

 

Darbo užmokestis, soc.draudimas, 

gyventojų pajamų mokestis, ryšiai, 

komandiruotės, paslaugos, prekės. 

 
Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Eur.) 

Panaudota 

(Eur.) 

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 14300,00 14300,00 Darbo užmokestis, soc. draudimas, 

gyventojų pajamų mokestis . 

ES struktūrinių fondų lėšos 2304,00 

 

2304,00 

 

 

Darbo užmokestis, soc. draudimas, 

gyventojų pajamų mokestis. 

Privatizavimo fondo lėšos - -  

VIP - - - 

 

 15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio R. Lymano Muzikos mokykla, Romuvos 

gimnazija, VŠI Jaunimo centras, Kultūros centras, Rokiškio krašto muziejus, Panevėžio muzikos 

mokykla, Zarasų meno mokykla, Jonavos meno mokykla, M. K.Čiurlionio meno mokykla, 

Rokiškio Šv. Apaštalo evangelisto Mato senelių globos namai, Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir koordinavimo centras, Pandėlio universalus daugiafunkcis centras, Kupiškio 

kultūros centras. 

Tarptautiniai ryšiai: Kultūras pils Ryga, Daugpilio rajono kultūros centras, Ludzos kultūros centras 

(Latvija), Hamburgo (Vokietija) lietuvių bendrija . Daugpilio lietuvių bendruomenė. 

 16. Mokyklos problemos: 

Mokyklos patalpose yra tik trys choreografijai pritaikytos klasės, neturime patalpų meninių 

kolektyvų repeticijoms, mokyklos bendruomenės susirinkimams, baigiamųjų egzaminų ir mokinių 

koncertų organizavimui, nuo kitų mokslo metų planuojamoms audiovizualinio meno, bei aktorinio 

meistriškumo pamokoms. Remiantis mokinių sveikatos ir higienos normomis mokykloje tokia 

patalpa būtina. Sutarus su savivaldybės administracija ir kultūros centro vadovais, naudojomės 

Rokiškio kultūros centro mažąja sale.  
 

Direktorius         Arūnas Skardžius 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-77 

 

ROKIŠKIO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 1. Mokyklos pristatymas: 

 1.1. Oficialus įstaigos pavadinimas – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras 

(toliau – Centras), trumpasis pavadinimas – Rokiškio KKSC. 

 1.2. Centras įregistruotas Juridinių asmenų registre, kodas 173259236. 

  1.3. Centro buveinės adresas – J. Basanavičiaus g. 3, LT-42134, Rokiškis. 

 1.4. Centro ištakos – 1954 metais įkurta vaikų sporto mokykla, kuri 1997 metais 

reorganizuota į kūno kultūros ir sporto centrą. 

 1.5. Centro teisinė forma –  biudžetinė įstaiga. 

 1.6. Pagrindinė Centro paskirtis – formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo 

mokykla. 

 1.7. Centro grupė – neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokykla. 

 1.8. Mokymo kalba – lietuvių. 

 1.9. Centras vykdo formalųjį švietimo papildančio sportinio ugdymo ir neformaliojo 

sportinio ugdymo programas. 

 1.10. Be ugdymo proceso organizavimo, Centras vykdo varžybas vaikams, mokiniams, 

jaunimui, suaugusiems, neįgaliesiems, rūpinasi sportininkų ir komandų dalyvavimu Lietuvos 

mokyklų žaidynėse, Lietuvos jaunučių ir jaunių sporto žaidynėse, atskirų sporto šakų 

čempionatuose, pirmenybėse, tarptautinėse varžybose. Centras teikia organizacinę ir metodinę 

pagalbą seniūnijoms, mokykloms, sporto klubams. 

 

 2. Mokyklos administracija: 

Direktorius – Augutis Kriukelis, išsilavinimas aukštasis, darbo stažas 43 metai, vadovauja 

įstaigai nuo 1997 metų; 

 2.1. Direktoriaus kvalifikacijos kėlimas 2017 m. 

Renginio pavadinimas  Data  Trukmė  

Seminaras „Kūrybiškumo ir verslumo ugdymas“. 2017-08-28 8 val. 

Seminaras „Praktiniai patarimai rengiant lokalinius dokumentus 

pagal naują LR Darbo kodeksą“. 

2017-09-18 6 val. 

Lietuvos sporto mokymo įstaigų vadovų asociacijos valdybos 

narių lankymasis Latvijoje. Susipažinimas su Latvijos sporto 

sistemos ypatumais. 

2017-10-09-

13 

40 val. 

Seminaras „Parengiamosios grupės mokinių integravimas į bendrą 

kūno kultūrą. 

2017-09-19 6 val. 

Metodinė diena „Sportiškas Biržų kraštas“. 2017-10-03 4 val. 

 

 2.2. Pavaduotojas – Edmundas Ščiuplys, išsilavinimas aukštasis, darbo stažas 34 metai ; 

Renginio pavadinimas  Data  Trukmė  

Kūrybiškumo ir verslumo ugdymas 2017-08-28 8 val. 

Seminaras „Praktiniai patarimai rengiant lokalinius dokumentus 

pagal naują LR Darbo kodeksą“. 

2017-09-18 6 val. 

Seminaras „Parengiamosios grupės mokinių integravimas į bendrą 

kūno kultūrą. 

2017-09-19 6 val. 

Metodinė diena „Sportiškas Biržų kraštas“. 2017-10-03 4 val. 

 



Kiti darbuotojai ; 

Vyr. buhalterė Nadežda Juozapavičienė, išsilavinimas aukštasis, darbo stažas 24 metai. 

 

 3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Trenerių  skaičius 

Admi

nistra

cija 

Paga

lbi 

nis 

pers

ona 

las 

Kiti 

darbuoto

jai 

Iš 

viso 

etatų 

Lais

vi 

etata

i 

Trenerio 

I 

kategorij

a  

Trenerio 

III 

kategorij

a  ekspertų 

Iš viso 

trenerių 

Laisvi 

etatai 

2 9 6 17 - 6 3 - 15 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius/etatų 

skaičius 

Išsilavinimas 

Treneris – sporto mokytojas 12 Aukštasis  

Treneris – sporto mokytojas 3 Veiklos leidimas 

 

 4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2016 rugsėjo 1d. – 301; 

2017 rugsėjo 1d. –302; 

 

 5. Vykdomos ugdymo programos 

 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

Papildomo 

mokesčio 

kaina 

(Eur./mėn) 

Mergaičių Berniukų Bendras 

Krepšinis 6 108 114 8-10 metų 5,0 Eur. 

Futbolas   16 16 8-10 metų 5,0 Eur 

Lengvoji atletika 26 17 43 8-10 metų 5,0 Eur 

Sunkioji atletika 3 12 15 8-10 metų 5,0 Eur 

Dziudo  5 16 21 8-10 metų 5,0 Eur 

Sambo  2 2 4 8-10 metų 5,0 Eur 

Šachmatai  1 11 12 8-10 metų 5,0 Eur 

Kulkinis šaudymas 3 14 17 8-10 metų 5,0 Eur 

Ledo ritulys  42 42 8-10 metų 5,0 Eur 

Jėgos trikovė  18 18 8-10 metų 5,0 Eur 

Viso: 46 265 302   

 

Mokinių ir grupių skaičius sportinio ugdymo etapuose: 

Grupės  Mokinių skaičius Grupių skaičius 

Neformalaus ugdymo 10 1 



Pradinio ugdymo 95 1 

Meistriškumo ugdymo 158 14 

Meistriškumo tobulinimo 39 6 

Iš viso: 302 28 

 6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

 6.1. Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius –18 . 

 6.2. Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Obelių, Juodupės, Kamajų, Jūžintų , Kavoliškio, Salų, Čedasų, Ragelių, Laibgalių. 

 6.3. 12 mokinių pavėžėjimas tėvų (globėjų) transportu yra kompensuojamas. 

 

 7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 5 

Socialiai remtini mokiniai 48 

Negalę turintys mokiniai 1 

Rizikos grupės mokiniai ir jaunimas* (pildo 

tik VšĮ RJC) 

 

Atleistų nuo mokesčio už neformalųjį 

švietimą mokinių skaičius 

60 

 

 8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuota 

tarptautinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

tarptautiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

respublikinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

respublikiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

rajoninių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

rajoniniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

3 20 46 69 56 56 

 

 9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

 9.1. Pernai 20 abiturientų įteikti Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimas (kodas 9201). 

Įstojusių mokinių 

skaičius 

Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

18 Lietuvos kolegijos ir universitetai Įvairios  

 

 10. Projektinė veikla 

 10.1. Vykdyti ir įgyvendinti projektai: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvavus

ių 

mokinių, 

gyventojų 

skaičius 

Finansavi

mo 

šaltinis ir 

panaudota 

suma 

Eurais 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių pasiekimus 

ir pan.) 

 

Rajono mokyklų 

atskirų sporto 

šakų taurių 

varžybos 

Rajoninis  1120 1600,0 

Eur 

Išaiškinta stipriausios  mokyklų 

sporto šakų komandos. 

 

 

 Lietuvos 

mokyklų sporto 

žaidynės 

Respublikinis  560 1900,0 

Eur 

70 mokinių tapo žaidynių 

prizininkais. 

Senamiesčio progimnazija iškovojo 

2 vietą bendrakomandinėje 

įskaitoje, Juodupė – 6, Rokiškio 



rajonas – 10 vietą. 

Žaidynių nugalėtojais tapo Juozo-

Tumo Vaižganto gimnazijos 

vaikinų lengvosios atletikos 

komanda, Senamiesčio 

progimnazijos estafečių „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ ir mergaičių 

lengvosios atletikos trikovės 

komandos, Kamajų A. Strazdo 

gimnazijos estafečių „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ komanda, 

prizininkais – Senamiesčio 

progimnazijos berniukų kvadrato, 

Juodupės gimnazijos vaikinų 

krepšinio ir Jūžintų Juozo Otto 

Širvydo pagrindinės mokyklos 

virvės traukimo komandos. 

Lietuvos jaunių 

ir sporto vilčių 

žaidynės 

Respublikinis  120 950,0 Eur Rokiškio rajono savivaldybė 

iškovojo 5-ąją vietą. 15 sportininkų 

tapo prizininkais. 

Vasaros poilsio 

ir sveikatingumo 

stovykla 

„Aukime sveiki“ 

Rajoninis  36 3700,0 

Eur 

Geriausiems rajono sportininkams 

sudarytos sąlygos lavinti fizines 

savybes. 

Rajono seniūnijų 

sporto žaidynės 

Rajoninis  290 1500,0 

Eur 

Išaiškintos stipriausios komandos: 

Kazliškio, Rokiškio miesto, 

Pandėlio seniūnijų.. 

Lietuvos 

seniūnijų 

žaidynių zoninės 

ir finalinės 

varžybos 

 

Respublikinis  69 330,0 Eur Geriausiems seniūnijų 

sportininkams sudarytos sąlygos 

dalyvauti zoninėse, finalinėse 

varžybose – 5 v. 3x3 moterys, 7 v. 

smiginis. 

Rajono atskirų 

sporto šakų 

taurių varžybos, 

turnyrai 

 

Rajoninis  670 1460,0 

Eur 

Išaiškintos stipriausios  komandos, 

sportininkai 

Dalyvavimas 

Lietuvos 

mokinių 

krepšinio lygos, 

Lietuvos atskirų 

sporto šakų 

čempionatuose, 

pirmenybėse, 

respublikinėse 

varžybose bei 

turnyruose 

Respublikinis  295 2180,0 

Eur 

Geriausiems sportininkams 

sudarytos galimybės dalyvauti 

respublikiniuose, tarptautiniuose  

renginiuose. 

134 sportininkai šiais metais tapo 

varžybų nugalėtojais ir prizininkais. 

 

 10.2. Dalyvavimas projektuose (partnerystė) 

Projekto pavadinimas Pobūdis Centro 



 prisidėjimas 

Tarptautinis lengvosios atletikos metimų festivalis. Tarptautinis  1500,00 Eur 

Rytų Europos (EEVZA) paplūdimio tinklinio  

čempionato etapas. 

Tarptautinis  3000,00 Eur 

„Samson RALLY Rokiškis“.   Tarptautinis  10000,00 Eur 

Projektas „Rokiškio baseinas“. Respublikinis  3755,00 Eur 

Lietuvos šaudymo čempionatas ir Lietuvos jaunių 

sporto žaidynių finalinės šaudymo varžybos. 

Respublikinis  2600,00 Eur 

Sveikatingumo aikštelių įrengimo daugiabučių 

kvartaluose tarp Taikos g. 9A – Jaunystės g. 10, 8-

6 ir tarp Panevėžio g. 34-22-29 gyvenamųjų namų 

įrengimo projektavimas. 

Rajoninis  Projekto 

parengimo ir 

paraiškos 

pateikimo 

techniniai 

klausimai. 

Stoginės ant ledo ritulio aikštelės įrengimo 

projektavimas 

Rajoninis  8968,00 Eur 

Paruoštas 

projektas, atlikta 

techninė 

ekspertizė, gautas 

leidimas statybai. 

Vaikų ir jaunimo neformaliojo ugdimosi galimybių 

plėtra Rokiškio rajone. 

Respublikinis  Organizaciniai 

klausimai, 

paraiškos 

parengimas. 

 

 11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų ir 

prizininkų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

ir prizininkų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų ir 

prizininkų 

skaičius 

2065 235 1035 130 71 18 

 

 11.1 2017 m. Centro auklėtinių geriausi pasiekimai: 

Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai  Trenerio 

vardas, 

pavardė 

Gitana Kasparavičiūtė Sambo  Pasaulio jaunių sambo čempionato II 

vietos laimėtoja, Lietuvos jaunių 

žaidynių ir sambo pirmenybių 

nugalėtoja 

Gita Čečienė 

Vaiga Čečytė Sambo-

dziudo 

Pasaulio ir Europos jaunių sambo 

čempionatų III vietos laimėtoja, 

Lietuvos dziudo ir sambo jaunimo 

čempionatų nugalėtoja 

Gita Čečienė 

Edvinas Deksnys Šaudymas  Lietuvis jaunimo rinktinės narys, 

jaunimo rekordininkas 

Giedrius 

Kublickas 

Domantas Černius Šaudymas  Lietuvos vaikų komandinio čempionato 

nugalėtojas 

Giedrius 

Kublickas 

Lukas Valiulis Šaudymas  Lietuvos jaunučių komandinio 

čempionato III vietos laimėtojas 

Giedrius 

Kublickas 

Dominykas Kublickas Šaudymas  Lietuvos jaunučių asmeninio Giedrius 



čempionato nugalėtojas, komandinio 

čempionato prizininkas 

Kublickas 

Rokas Motuzas Šaudymas  Lietuvos vaikų asmeninio čempionato 

III vietos laimėtojas 

Giedrius 

Kublickas 

Rokas Dovydėnas Šaudymas  Lietuvos vaikų komandinio čempionato 

nugalėtojas, Lietuvos vaikų ir jaunučių 

asmeninio čempionato II vietos 

laimėtojas 

Giedrius 

Kublickas 

Emilija Trumpaitė Dziudo  Lietuvos jaunių sporto žaidynių III 

vietos laimėtoja 

Gita Čečienė 

Karolis Matulis Sambo  Lietuvos jaunių pirmenybių III vietos 

laimėtojas 

Gita Čečienė 

Justas Bieliūnas Sambo  Lietuvos jaunių pirmenybių III vietos 

laimėtojas 

Gita Čečienė 

Eglė Kundrotaitė Šaudymas  Lietuvos jaunių sporto žaidynių 

kvalifikacinių varžybų II vietos 

laimėtoja 

Giedrius 

Kublickas 

Dominykas Bobulis Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunių žiemos pirmenybių III 

vietos laimėtojas 

Rimantas 

Šinkūnas 

Tautvydas Mikalkėnas Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunių sporto žaidynių III 

vietos, Lietuvos jaunių pirmenybių II 

vietos laimėtojas 

Rimantas 

Šinkūnas 

Luka Rinkevičiūtė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunučių pirmenybių I vietos 

laimėtoja 

Rimantas 

Šinkūnas 

Domantas Kviliūnas Lengvoji 

atletika 

Lietuvos vaikų pirmenybių III vietos 

laimėtojas 

Rimantas 

Šinkūnas 

Paulina Stuglytė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos vaikų pirmenybių I vietos 

laimėtoja 

Rimantas 

Šinkūnas 

Dominykas Banys Lengvoji 

atletika 

Lietuvos vaikų pirmenybių III vietos 

laimėtojas 

Rimantas 

Šinkūnas 

Airidas Banys Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunimo pirmenybių II vietos 

laimėtojas, žiemos pirmenybių 

nugalėtojas 

Rimantas 

Šinkūnas 

Ignas Naulis Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunimo pirmenybių III vietos 

laimėtojas  

Rimantas 

Šinkūnas 

Einius Trumpa Lengvoji 

atletika 

Lietuvos mokyklų žaidynių I vietos 

laimėtojas, Lietuvos jaunių pirmenybių 

prizininkas 

Valentas 

Čereška 

Ronaldas Žiogas Lengvoji 

atletika 

Lietuvos vaikų pirmenybių II vietos 

laimėtojas 

Valentas 

Čereška 

Gabrielė 

Šapranauskaitė 

Lengvoji 

atletika 

 Lietuvos jaunimo pirmenybių II vietos 

laimėtoja 

Valentas 

Čereška 

Ugnė Butėnaitė Lengvoji 

atletika  

Lietuvos jaunių žaidynių nugalėtoja, 

Lietuvos jaunių čempionato nugalėtoja 

Valentas 

Čereška 

Gabija Gasiūnaitė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunių pirmenybių III vietos 

laimėtoja 

Valentas 

Čereška 

Neda Butkytė  Lengvoji 

atletika 

Lietuvos vaikų pirmenybių I vietos 

laimėtoja 

Valentas 

Čereška 

Atas Baliuka Sunkioji 

atletika 

Lietuvos jaunių pirmenybių III vietos 

laimėtojas 

Ivanas 

Aleksiejus 

Renatas Gorbunovas Sunkioji Lietuvos jaunių pirmenybių I vietos Ivanas 



atletika laimėtojas Aleksiejus 

Airingas Jasaitis Sunkioji 

atletika 

Lietuvos jaunių pirmenybių I vietos 

laimėtojas 

Ivanas 

Aleksiejus 

Aivaras Žukauskas Sunkioji 

atletika 

Lietuvos atskirų veiksmų čempionato III 

vietos, Lietuvos jaunių pirmenybių II 

vietos laimėtojas 

Ivanas 

Aleksiejus 

Laurynas Streikus Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunimo pirmenybių III vietos 

laimėtojas, Lietuvos mokyklų žaidynių I 

vietos laimėtojas 

Valentas 

Čereška 

Donatas Varnas Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunimo pirmenybių III vietos 

laimėtojas 

Valentas 

Čereška 

Agnė Ruzgutė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunių pirmenybių II vietos 

laimėtoja 

Rimantas 

Šinkūnas 

Sonata Rudytė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunių žaidynių II vietos 

laimėtoja, jaunių pirmenybių nugalėtoja 

Rimantas 

Šinkūnas 

Airūnė Šutaitė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos vaikų pirmenybių II vietos 

laimėtoja 

Rimantas 

Šinkūnas  

Arnas Semėnas Sambo  Lietuvos jaunių žaidynių III vietos 

laimėtojas 

Gita Čečienė 

Monika Kairytė Sambo  Lietuvos moksleivių (vaikų) pirmenybių 

III vietos laimėtojas 

Gita Čečienė 

Dominyka Jančiūraitė  Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunučių pirmenybių III vietos 

laimėtoja 

Valentas 

Čereška  

Kornelija Blažytė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunučių pirmenybių I vietos 

laimėtojas 

 

Valentas 

Čereška 

Rugilė Mikalajūnaitė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos vaikų pirmenybių III vietos 

laimėtoja 

Valentas 

Čereška 

Edvinas Zviedris Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunimo pirmenybių III vietos 

laimėtojas, Lietuvos mokyklų žaidynių I 

vietos laimėtojas 

Valentas 

Čereška 

Tautvydas Teišerskis Lengvoji 

atletika 

Lietuvos mokyklų žaidynių I vietos 

laimėtojas 

Valentas 

Čereška 

Ugnė Kolosovaitė Sambo  Lietuvos jaunių sporto žaidynių II vietos 

laimėtoja 

Gita Čečienė 

Monika Kairytė Sambo  Lietuvos mokinių pirmenybių III vietos 

laimėtoja 

Gita Čečienė 

Kamilė Rakickaitė Dziudo  Lietuvos mokinių pirmenybių III vietos 

laimėtoja 

Gita Čečienė 

Egidija Danytė Dziudo  Lietuvos moksleivių pirmenybių III 

laimėtoja 

Gita Čečienė 

Gabija Pivoriūnaitė Sunkioji 

atletika 

Lietuvos jaunių žaidynių II vietos 

laimėtoja  

Ivanas 

Aleksiejus 

Deimantė Žukauskaitė Sunkioji 

atletika 

Lietuvos jaunių žaidynių II vietos 

laimėtoja 

Ivanas 

Aleksiejus 

Irmantė Vilimaitė Sunkioji 

atletika 

Lietuvos moterų čempionato  II vietos 

laimėtoja 

Ivanas 

Aleksiejus 

Eurika Čelkytė  Sambo  Lietuvos jaunių sporto žaidynių II vietos 

laimėtoja 

Gita Čečienė 

Mija Jurkštaitė Sambo  Lietuvos jaunių sporto žaidynių II vietos 

laimėtoja 

Gita Čečienė 



Emilija Kairytė Sambo  Lietuvos jaunių sporto žaidynių III 

vietos laimėtoja 

Gita Čečienė 

Lukas Gylys Sambo  Lietuvos moksleivių pirmenybių I vietos 

laimėtojas 

Gita Čečienė 

Onutė Petkevičiūtė Sambo  Lietuvos moksleivių pirmenybių I vietos 

laimėtoja, dziudo pirmenybių III vietos 

laimėtoja 

Gita Čečienė 

 

12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla 

formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti 

seminarai, 

konferencijos kiti 

renginiai 

 Partnerystė, 

ryšiai  

Gautos 

įsisavintos 

lėšos (tūkst. 

Eur) 

1. Pagaminti diplomai, 

gairelės, ženkliukai, 

varžybų programos. 

2. Siekiant kuo 

daugiau Lietuvos 

čempionatų ir kitų 

šalies sporto varžybų 

organizuoti Rokiškyje. 

3. Sukurta  internetinė 

svetainė 

www.rokiskiosportas.lt 

1. Įgyvendinant 

naujo Darbo 

kodekso 

nuostatas 

išsaugota darbo 

kultūra, darbo 

aplinka ir 

mikroklimatas 

kolektyve. 

2. Skatinama 

atvirumas 

naujovėms, 

iniciatyvos. 

3. Optimizuota 

struktūra,  

valdymas. 

4. Išrinkta 

darbo taryba. 

1. Organizuoti 4 

rajono kūno 

kultūros mokytojų 

ir trenerių 

metodinės tarybos 

užsiėmimai. 

2. Lietuvos 

savivaldybių 

sporto padalinių 

vadovų asociacijos 

Tarptautinis 

praktikumas. 

3. Lietuvos sporto 

mokymo įstaigų 

asociacijos darbo 

planavimas. 

Įgyvendinti 

bendri 

projektai su 

Lietuvos 

kaimo kultūros 

ir sporto 

asociacija 

„Nemunas“. 

Lietuvos 

neformaliojo 

ugdymo 

centrų, rajono 

sporto klubais. 

Projektų 

įgyvendinimui 

papildomai 

gauta 12,9 

Eurų, 10% 

išaugo 

specialiųjų 

lėšų programa. 

Paruoštos 4 

paraiškos 

lėšoms iš LR 

kūno kultūros 

ir sporto 

rėmimo fondo 

gauti. 

 

 13. Mokyklos sporto bazė.  

Centras turi sporto salę su administracinėmis patalpomis, stadioną, šaudyklą ir ledo ritulio aikštelę. 

Dalis sporto mokymo grupių dirba Rokiškio miesto mokyklų sporto salėse. 

 13.1. Centro administracinis pastatas su sporto sale pastatytas 1964 m. yra seniausia ir 

efektyviausiai naudojama sporto bazė rajone. Joje vyksta regioninės, respublikinės, tarptautinės 

varžybos, kūno kultūros pamokos, sportinės treniruotės, kasdieną joje apsilanko virš 100 

gyventojų. Sporto salė eksploatuojama 10 mėnesių per metus. 

Paruoštas sporto salės remonto investicinis planas, kuris įgyvendinamas iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 09.1.3.-CPVA-R-725-51-0006 „Vaikų ir 

jaunimo neformalaus ugdymosi galimybių plėtra Rokiškio rajone“. 

 13.2. Stadionas, užimantis 20362 ha žemės sklypą, esantis J. Basanavičiaus g.3, Rokiškio 

m. yra viena iš pagrindinių lauko atvirų erdvių aktyvaus poilsio bei sporto aikštynų Rokiškio 

rajone. 1979 m. stadione atlikti nusausinimo darbai (įrengtas drenažas), 1987 metais atnaujinta 

futbolo veja, bėgimo takai padengti asfaltu, ant jo  paklota „Rezdor“ danga. 

Siekiant atnaujinti stadioną, paruoštas stadiono rekonstravimo techninis projektas, kurio vertė apie 

590000,0 Eur. 

 13.3. Centro šaudykla pastatyta 1971 metais. 1994 m. pradėtas eksploatuoti jos priestatas. 

Ji yra didžiausia šalyje. Todėl joje vyksta Lietuvos čempionatai, Lietuvos jaunučių ir jaunių, 

mokyklų sporto žaidynės ir kitos šalies svarbiausios varžybos. 

Higienos pasas išduotas 2015-03-31 Nr. LMP-87. 



Šaudyklos patalpų remonto darbams išleista 2600,00 Eurų. 

 13.4. Ledo ritulio aikštelė M. Riomerio g. 1, Rokiškis) veikia nuo 2017 m. lapkričio 21 d. 

Visi planuoti sporto renginiai  ir varžybos įvyko. 

Yra paruoštas ledo ritulio aikštelės stoginės: 

 13.4.1. Statybos techninis projektas. 

 13.4.2. Atlikta stoginės statybos techninio projekto ekspertizė. 

 13.4.3. Gautas leidimas statybai. 

 13.4.4. Paruošta paraiška daliniam stoginės projekto finansavimui. 

 13.5. Paruoštos ir pateiktos projektų inicijavimo paraiškos: 

 13.5. Sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso daugiafunkcinės sporto salės 

statybos Rokiškyje. 

 13.6. Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro stadiono rekonstrukcijos. 

 13.7. Ledo ritulio aikštelės rekonstrukcija (stoginės statyba). 

 

 14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(tūkst. Eur) 

Panaudota 

(tūkst. Eur) 

Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

389,5 389,5 Darbo užmokestis, soc. 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės, paslaugos. 

Labdaros ir paramos lėšos 2,5 2,5 Ugdymo kokybės užtikrinimas 

2 % pajamų lėšos 0,7 0,7 Ugdymo kokybės užtikrinimas 

Specialiosios lėšos 14,3 14,3 Ūkinės išlaidos ir ugdymo 

kokybės užtikrinimas 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(tūkst. Eur) 

Panaudota 

(tūkst. Eur) 

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 0,7 0,7 Viešųjų darbų programa 

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

Kitos:    

LR Kūno kultūros ir sporto 

rėmimo fondas 

0,7 0,7  Seniūnijų žaidynių programa. 

 

 15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

 15.1. Mokyklos socialiniai partneriai: 

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, Lietuvos neformaliojo ugdymo centras, Lietuvos kaimo 

kultūros ir sporto asociacija „Nemunas“, Lietuvos moksleivių krepšinio lyga, Nacionalinė vaikų 

ledo ritulio lyga, Lietuvos „Sportas visiems“ asociacija, Lietuvos krepšinio federacija, Lietuvos 

sunkiosios atletikos federacija, Lietuvos šaudymo sąjunga, Lietuvos sambo imtynių federacija, 

Lietuvos dziudo imtynių federacija, Lietuvos lengvosios atletikos federacija, Lietuvos jėgos 

trikovės federacija, Lietuvos tinklinio federacija, Lietuvos sporto federacijų sąjunga, 34 rajono 

sporto klubai. 

 15.2. Tarptautiniai ryšiai: 

Jėkabpilio sporto centras, Cėsių sporto mokykla, Aiskraukles sporto mokykla, Daugpilio sporto 

mokykla. 

 

Direktorius         Augutis Kriukelis 


